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Piyasa Beklentisi 
 
Dün bir önceki gün yaşanan satışların devamı ile güne başlayan ve 80.978’e kadar geri çekilen BİST 100 
endeksi saat 15,30’da ABD’den gelen veri sonrasında toparlandı. Kapanışa doğru güçlenen alımlar ile gün 
içindeki kaybını telafi eden endeks %0.24 oranında sınırlı yükseliş ile 81.879 seviyesinde kapandı. 
Bankacılık endeksi %0.72 oranında değer kazandığı günde, sanayi endeksi %0,12 oranında düşüş ile 
kapandı. 
 
Haftanın son işlem gününe başlarken kur cephesinde TL’nin diğer para birimlerinden hafif negatif ayrıştığını 
görüyoruz. Dün kapanış saatindeki seviyelere göre %0,2 değer kaybetmiş olan TL, yatay kalan Dolar 
endeksi (DXY) baz aldındığında diğer para birimlerine karşı bir miktar daha fazla değer kaybetmiş durumda. 
Euro/Dolar paritesi de DXY’ye benzer şekilde dünkü kapanışına yakın seviyelerde işlem görüyor. 
 
Geride bıraktığımız günde piyasalar ABD’den gelen istihdam verilerine odaklanmıştı. Haziran ayı verisinden 
önce 3 ay toparlanma göstermiş olan Tarım Dışı İstihdam, beklentilerin altında 223 bin kişi (Bekl: 230 Bin) 
olarak açıklanırken, Fed’in faiz artırım sürecinde yakından takip ettiği diğer bir gösterge olan Ortalama 
Saatlik Kazançlar verisi %0 değişim göstererek %0,2 olan tahminlerin altında kaldı. Bu iki verinin 
beklentilerden düşük açıklanması, istihdam piyasasında yeterli toparlanmanın olmadığı algısını yarattı ve 
gelişmekte olan piyasalar dataları alışlarla karşıladı.  
 
Yunanistan sorunu gündemdeki yerini korumaya devam ediyor. Kreditörlerle görüşmenin referandum 
sonrasına kalması ile birlikte Pazar günü yapılacak olan halk oylaması  daha da önemli hale geldi. Uzun 
süredir anketlerde kreditörlerin planına “Hayır” oylarının önde olduğu görülürken, Yunan basınında 
çıkan son anketler “Evet” oylarının küçük bir farkla öne geçtiğini gösteriyor. Bu nedenle önümüzdeki 
hafta başlangıcında oynaklığın yüksek olacağını düşünüyoruz. 
 
Bugünün veri akışı ağırlıklı olarak yurtiçi tarafta oluşuyor. Saat 10:00’da açıklanacak olan Haziran ayı TÜFE 
ve ÜFE verileri, günün en önemli verisi olarak karşımıza çıkıyor. Öte yandan öğleden önce açıklanacak 
olan Almanya ve Euro Bölgesi PMI verileri de Euro/Dolar paritesinde fiyatlamaları etkileyecek nitelikte 
veriler olarak karşımıza çıkıyor. Bugün ABD piyasaları 4 Temmuz “Bağımsızlık Günü” nedeniyle kapalı 
olacak. 
 
Yurtdışına baktığımızda Çin’de değer kayıplarının ivme kaybetse de devam ettiğini görmekteyiz. Çin 
dışındaki Asya piyasalarında ise alıcılı bir seyir hakim. ABD vadelileri yataya yakın hafif alıcılı seyrederken, 
dün satış ağırlıklı kapanışlar gösteren Avrupa piyasalarının yatay açılış yapması bekleniyor. 
 
Endeksin bugüne hafif satıcılı başlamasını bekliyoruz. Gün içi işlemlerde 81.500-81.900 bandını gün içi 
destek direnç seviyeleri olarak takip edeceğiz. Açılış sonrasında 81.500’ün üzerinde tutunma çabası 
görebiliriz. Ancak yükseliş denemelerinin güç kazanabilmesi ve gün içi pozisyonlar için ise 81.900 seviyesi 
aşılmalı. 
 

Haftalık Ajanda 

Öne Çıkan Haberler 
• Fitch, ABD'nin bu yılki büyüme beklentisini yüzde 3,1'den yüzde 2,2'ye çekti. 2016 ve 2017 yıllarına ilişkin 

büyüme tahminlerini de yüzde 3'ten yüzde 2,5'e indirdi.*BloombergHT. 
• ABD’de istihdam Haziran ayında yavaşladı. Mayıs ayında 254 bin kişiye iş alanı yaratılan ülkede Haziran’da 

tarım dışı istihdam 223 binde kaldı. İş gücüne katılım oranı yüzde 62,6 ile 38 yılın en düşük düzeyine geriledi. 
Saatlik net kazanç ise bir önceki aya oranla Haziran’da değişmedi.*Euronews.  

• Tsipras, halkına haftasonu yapılacak referandumda önlemlere güçlü bir "Hayır" demeleri çağrısı yaptı. Tsipras, 
"Referandumdan çıkan sonuca göre hemen bir anlaşma imzalayacaklarını" ifade etti. Etnos Gazetesi anketine 
göre Evet oyları %44.8 ve Hayır oyları %43.4 seviyesinde. Yarın Yargıtay Genel Kurulu’nda halk oylamasının 
sürecinin durdurulması için yapılan başvuru karaa bağlanacak. IMF Yunanistan'ın gelecek 3 yıl içinde 50 milyar 
euroluk finansmana ihtiyacı olacağını ve müzakere edilen yapısal reformların uygulanmamasının ülkenin 
borçlarının bir kısmının silinmesini gerektirebileceğini belirtti. Dijsselbloem, borç geri ödemesini talep etme 
hakkını saklı tutma kararı aldıklarını söyledi.Yunan İhracatçıları Birliğinden, ülkede Pazartesi yürürlüğe giren 
sermaye kontrolleri uygulamasının ihracatçılara haftalık 80 milyon euro kaybettireceği bildirildi.Moody’s ülkenin 
kamu tahvili notunu Caa3’e indirdi.*BloombergHT.  

• ECB tutanaklarında, "Politik riskler ve Yunanistan ile kreditörleri arasındaki müzakerelerden sonuç çıkmaması, 
piyasadaki belirsizlik ve volatilitenin en muhtemel kaynağı olarak görüldü" ifadeleri kullanıldı.*BloombergHT. 
ECB’nin şirket tahvillerini de almaya yakın olduğu hakkında spekülasyonlar yapılmaya başlandı.*FT. 

• Güney Kore büyümedeki zayıflığı gidermek için 20 milyar USD’lik canlandırma paketi açıkladı. Gerekli kaynak 
tahvil ihracı ve devlet fonları ile temin edilecek. 

• Başbakan Davutoğlu, "Türkiye'nin yarın, kısa bir dönem içinde Suriye'ye gireceği gibi bir beklenti içine kimse 
girmemelidir" dedi.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

CMBTN 41.70 21.0% 10,572,644

AFYON 25.55 19.4% 5,008,285

ALCTL 8.71 10.7% 92,516,382

TIRE 1.56 6.1% 11,531,107

MRSHL 36.30 5.2% 9,743,251

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KERVN 0.30 -9.1% 168,445

KOZAL 27.55 -3.7% 9,380,909

MNDRS 0.54 -3.6% 1,282,896

VESBE 13.55 -2.9% 29,722,967

ULKER 17.90 -2.5% 19,982,430

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10.00 TR TÜFE-Aylık Haz. (Bekl: -%0,25) 
10.00 TR TÜFE-Yıllık Haz. (Bekl: %7,8) 
10.00 TR ÜFE-Aylık Haz. (Bekl: %1,47) 
10.55 Almanya Hizmet PMI Haz. (Bekl: 54,2) 

10.55 Almanya Bileşik PMI Haz. (Bekl: 54) 
11.00 AB Hizmet PMI Haz. (Bekl: 54,4) 
11.00 AB Bileşik PMI Haz. (Bekl: 54,1) 
12.00 AB Perakende Satışlar-Yıllık May. (Bekl: %2,3) 

Günlük Bülten 



 

3 Temmuz 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• Türkiye'de bu yılın ilk beş ayında toplam 4,7 milyon adet akıllı telefon satıldı.*BloombergHT. 
• Perakende Güven Endeksi (TEPE), Haziran'da bir önceki aya göre 0,1 puan, geçen yılın aynı dönemine göre 8,5 puan arttı.*BloombergHT. 
• ArcelorMittal, çelik fiyatlarının üretim maliyetlerinin altına inmesinden Türkiye, Çin ve Rusya'yı suçladı.*Hürriyet. 
• Aylardır gündemde olan cep telefonu ve tablete ithalat vergisinin birkaç ay içinde uygulamaya gireceği açıklandı. Bu şekilde Türkiye’de yerli 

üretimin teşvik edilmesi hedefleniyor.*Milliyet. Alınacak tedbirler ile elektrik, elektronik, cep telefonu ve tablet bilgisayarlara ilave vergiler 
getirilecek.*Sabah. 

• AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 2 Temmuz’da 29 bin adet hisse alınmıştır. 
• ARMDA: Ağ tabanlı kamera sistemlerinde lider teknoloji şirketlerinden olan Axis Communications ile distribütörlük anlaşması imzalamıştır. 
• COMDO: Manisa OSB’de yatırımına başlanan Alüminyum Döküm üretim tesisi için 22.05.2018 tarihine kadar geçerli toplam 62.5 mn TL 

bedelli yatırım teşvik belgesi alınmıştır. 
• GSDHO: Ali Vural Ak 1 Temmuz’da 1.54-1.55 TL fiyat aralığından 1 mn adet hisse almıştır. 
• KAREL: Avea İlteşim’den LTE Hazırlık Projesi kapsamında 2015 yılı içinde teslim edilmek üzere 8.1 mn TL’lik sipariş alınmıştır. 
• KOMHL: Yaklaşık 2 bin 200 çalışanı ile Romanya, Macaristan ve Düzce’de üretim yapan Kombassan Rulman Grubu, 2016 yılı içinde 

Hindistan’daki URB-India fabrikasını devreye almayı hedefliyor. Firma bu yatırımın da gücüyle Uzakdoğu pazarına açılmış olacak.*Dünya. 
• KRDMD: KARDEMİR ile Çelik-İş Sendikası arasında yürütülen 12. dönem toplu iş sözleşmesinde anlaşma sağlandı.*Dünya. 
• SAYAS: Mobilya taahhüt işinde olan Plaka Mobilya’nın tamamı projelerde ahşap ürünlerin daha verimli üretilmesi amacıyla hakim 

ortaklardan 1.07 mn TL bedelle alınmıştır. 
• SILVR: Amasya OSBD’deki 23 bin m2 alanlı arsasını bağlı ortaklığı Silver Ankastre’ye 2.1 mn TL bedelle satmıştır. 
• SISE: Bugün %11.76 bedelsiz sermaye artışının hak kullanımı gerçekleşecektir. Bulgaristan’da faaliyet gösteren bağlı ortaklığı Trakya Glass 

Bulgaria EAD’nin ve TRKCM’ın IFC’den kullanacağı 75 mn USD krediye garantör olmuştur. 
• SODA: Bugün %31.21 bedelsiz sermaye artışının hak kullanımı gerçekleşecektir. 
• TEKST: Fitch, uzun vadeli yabancı para cinsinden kredi notunu  "BBB", görünümünü Durağan olarak belirlemiştir. 
• TRKCM: Bugün %21.11 bedelsiz sermaye artışının hak kullanımı gerçekleşecektir. IFC’den 30 milyon USD ve 30 milyon USD karşılığı Euro 

cinsinden olmak üzere toplam tutarı 60 milyon USD eşdeğeri 8 yıl vadeli kredi alınmıştır. 
• TSKB: 367 gün vadeli toplamda 213 milyon EURO ve 17.5 milyon USD tutarında olmak üzere iki ayrı dilimden oluşan sendikasyon kredisi 

alınmıştır. 
• TUKAS: Okullu Gıda 2 Temmuz’da 1.65 TL fiyattan 6.16 mn adet hisse satmıştır. 
• UTPYA: 17 Şubat 2015 tarihinde bir ortak tarafından 2013 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı kararlarının iptali istemiyle açılan dava 

reddedilmiştir. 
• VKGYO: Ataşehir Belediyesi'ne karşı açılmış olan vergi davalarının bir kısmı kabul bir kısmı da reddilmiştir. Kesilen vergi ziyaı cezaları iptal 

edilirken, arsa vergilerinin iptali yönündeki şirket talebi reddedilmiştir. Reddedilen taleple ilgili temyiz süreci başlatılmıştır. Ataşehir 
Belediyesi'ne açılan diğer davalar devam etmektedir. 

• YYAPI: İştiraki Yeşil İnşaat %86.67’sine sahip olduğu plastik inşaat malzemesi imalatı yapan Renco Kompozit’teki paylarının tamamını 42.3 
mn TL bedelle Yeşil Holding’e özkaynağı güçlendirmek amacıyla satmıştır. Satış karı 3.3 mn TL olarak belirtilmiştir. 
 
 

Makro Haberler 
• Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKCNS 15.55 15.70 -0.96% 19.60 26.0%

BIMAS 48.30 48.15 0.31% 51.90 7.5%

ENKAI 4.97 5.03 -1.19% 6.32 27.2%

GARAN 8.35 8.25 1.21% 10.40 24.6%

TCELL 12.45 12.30 1.22% 15.20 22.1%

THYAO 8.99 8.89 1.12% 10.60 17.9%

TRKCM 2.79 2.79 0.00% 3.75 34.4%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 
alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 
ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 
lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 
doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 
zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 
yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 
yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 
içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 
gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 
tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 
ederiz. 

 
Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 
 
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 
Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 
 
Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 
Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 
 
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 
  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


